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UNIVERSITETI 1 SHKODRES “Luigj Gurakugi”
Fakulteti i Shkencave & Natyrés

Dekani
Nr. Y86  Prot Shkodér, me£d £3 2017
Lenda : Miratim vendimi pér pérzgjedhjen e padagogéve & brendshém né programin e

studimit “Informatiki".

/Drejmar: Rektorit

NE pérfundim 1€ procedurés pér 7gjedhjen e kandidatgve t& brendshém né programin ¢ studimit
“Informatike”. bazuar né udhézimin e Rektorit nr 432, daté 22,10.2016 “Pé punésimin dhe
perzgjedhjen e stafit akademik me kohe (¢ plotw€™ pasi u njoha me dosjen dhe vendimet e
ndérmjetme si dhe vendimin pérfundimtar te dates 27.03.2017. miratoj vendimin e mesipérm &

shpall fitues kandidaten Edra Fresku.
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